
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.molsrejser.dk/


 

Irland er et pragtfuldt rejseland for alle, der elsker storslået natur, gammel kultur og en venlig 
befolkning. Besøg ved store naturscenerier samt historiske og kulturelle seværdigheder.  
I programmet indgår besøg ved Irlands nationale pløjestævne, flere gårdbesøg samt et hestestutteri. 
 

 

Dag 1 Udrejse og irsk folkloreshow 

Direkte fly fra Billund kl. 11:25 til Dublin. Ankomst Dublin kl. 12:20 lokal tid (en times tidsforskel) I den irske 

lufthavn, møder vi vores dansktalende irske rejseleder Dolores og bussen. Vi passerer Dublin og kører gennem de 
smukke Wicklow bjerge til The Hooley Show i Johnny Fox´s Pub. Mens vi nyder en lækker 4-retters middag, 

overværer vi et forrygende show med irske danse og irsk musik, både traditionel musik og folkemusik. 
www.johnneyfoxs.com  Herefter til Tulfarris Hotel og Golf Resort**** til overnatning. www.tulfarrishotel.com  

 
Dag 2 National Ploughing Championships   
Efter morgenmad på hotellet kører vi til Midtirland, hvor vi besøger National Ploughing 

Championships. www.npa.ie  

Til dette store landbrugsstævne deltager udstillere fra hele Irland samt fra mange lande i 
Europa, og stævnet besøges hvert år af op mod 300.000 gæster. Vi har aftalt et møde med 

stævnets direktør Anna May McHugh, der gerne vil hilse på vores gruppe fra Dansk 
Limousineforening. Udover pløjekonkurrencer er der udstillinger af tidens nyeste maskiner og 

informationer om landbrugets nyeste teknologi. 
(Tidligere år har der været Limousiner tilmeldt stævnet, men vi har fået oplyst, at der endnu 
ikke er tilmeldt nogen limousineudstillere endnu (august 2023). Vi håber der tilmelder sig 
nogle limousineudstillere inden stævnet) 
Frokost er i dag på egen hånd. 

Sidst på dagen køres gennem godt landbrugsland til Tipperary til middag og overnatning på Anner Hotel**** 
www.annerhotel.ie 

 

Dag 3 Besætningsbesøg 
Morgenmad på hotellet. 

Dagen er reserveret til limousine besætningsbesøg. Første besøg er hos Doreen ved Roundhill Limousin der har 
den største besætning af pollede limousiner i Irland. Læs evt. mere her: www.roundhilllimousin.com   

Om eftermiddag har Doreen arrangeret endnu et besætningsbesøg til os.  

Frokost er i dag ikke inkluderet i rejsen pris. Ofte er de lokale limousineavlere vært for en mindre anretning der 
kan udgøre en let frokost.  

Retur til det dejlige Anner Hotel til middag og overnatning. 
 

Dag 4 Cliffs of Moher og The Burren 
Morgenmad på hotellet. Køreturen i dag er utrolig smuk og fremmedartet. Vi kører til det vestlige Irland, hvor veje, 

marker og haver er omkranset af smukke gamle stengærder eller levende hegn. Et fascinerende og drabeligt 

landskab. Vi kommer til den barske klippekyst ved Cliffs of Moher, hvor klipperne rejser sig 200 meter lodret op af 
Atlanterhavet. Besøgscenter og mulighed for en spadseretur langs klipperne (hold jer på de afmærkede stier).  

Medbragt picnic frokost bestående af sandwich, vand, frugt og lidt sødt. 
 

http://www.johnneyfoxs.com/
http://www.tulfarrishotel.com/
http://www.npa.ie/
http://www.annerhotel.ie/
http://www.roundhilllimousin.com/


 

Senere kommer vi til et af de mest særprægede naturområder i Irland: The Burren. Et goldt, bakket 

kalkstensområde med et righoldigt plante- og dyreliv. I området er lokaliseret 20 forskellige orkidearter samt flere 
underjordiske huler. Vi standser ved én af de 5000 år gamle stendysser. www.burrennationalpark.ie  

Sidst på dagen kører vi til byen Limerick til middag og overnatning på South Court Hotel***. 
www.southcourthotel.com  

 
Dag 5 Dingle halvøen: Irlands forhistorie  

Morgenmad på hotellet. 

I Sydvestirland findes vel nok Irlands smukkeste og mest barske landskaber. Denne dag kører vi på halvøen 
Dingle, der byder på varierede landskaber af bjerge, strande, enge, søer og hav. Dinglehalvøen er desuden rig på 

minder fra den tidligste irske kultur. Turen fører os til Slea Head, Irlands vestligste pynt, vi besøger Gallerus 
Oratory, Irlands ældste stenkirke, ser bikubehytterne og evt. et stop ved kirkeruinen Kilmakedar - landets ældste 

kristne stenkors samt et solur fra før kristen tid.  

Medbragt picnic frokost nydes et passende sted. Sidst på dagen retur tværs over halvøen Dingle retur til South 

Court Hotel i Limerich til middag og overnatning.   

Dag 6 Nationale stutteri og besætningsbesøg 

Morgenmad på hotellet. Irland og hesteopdræt hører uløseligt sammen. Ved Kildare besøges det nationale stutteri, 
der er Irlands vigtigste avlscenter for fuldblodsheste. Rundvisning på stutteriet. I forbindelse med stutteriet findes 

Irlands hestemuseum og De Japanske Haver. 
Frokost på lokal pub An Poitin Stil www.anpoitinstil.ie  

Om eftermiddagen besøger vi Baileys Limousin nordvest for Dublin. De skriver om sig selv ”Limousinebesætningen 
blev etableret i 1998 med køb af 8 exceptionelle gode kvier fra Frankrig sammen med køb af Pelletstown Lucy, 
Roscrea Champion, der dengang kostede €10.000. Yderligere topklasse kvier blev købt fra Pelletstown, Redpath, 
Woodhouse, Kilmore og Marlhill Herds. Baileys Limousin har modtaget flere priser, båder nationalt og 
internationalt.”  

Alt afhængig hvor meget tid vi bruger ved besætningsbesøget, kan der måske blive tid til en kort bytur i Dublin 

med bussen. Ved 16-tiden kører vi til lufthavnen, tjekker ind og tager afsked med vores irske rejseleder Dolores. 
Aftensmad på egen hånd i lufthavnen.  

Med flyet hjem fra Dublin kl. 19.35 til Billund med ankomst 22.30. Tak for denne gang. 

 

 

http://www.burrennationalpark.ie/
http://www.southcourthotel.com/
http://www.anpoitinstil.ie/


  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fysik: almindeligt godt gående og selvhjulpen. 

 
Hoteller: Dejlige 3 og 4 stjernede hoteller. 

Værelserne er indrettet forskelligt.  
 

Øvrigt:  

Ret til mindre ændringer i programmet 
forbeholdes. Der tages forbehold for trykfejl, 

afgifts- og kursændringer. Prisen er udregnet efter 
kurs, afgifter, skat og moms pr. 01.02.2023.  

Mols Rejser er medlem af Rejsegarantifonden reg. 
nr. 1626. CVR nr. 27513174. 

 

Rejsen er arrangeret af Mols Rejser for Dansk 
Limousine forening 

 
Ikke inkluderet: Private forsikringer, øvrige 

måltider, drikkevarer og private lommepenge, 

drikkepenge til buschauffør og stuepiger. 
Bemærk: Det er kutyme at give buschaufføren 

drikkepenge. Beløbet aftales med rejselederen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 

 

• Flyrejse Ryanair direkte Billund – Dublin t/rt. inkl. bagage. 

• Lufthavnsafgifter og skatter 

• Busrejse i Irland  

• Alle udflugter 

• Entréer: Gallarus Oratory, nationale stutteri, Cliffs of 
Moher 

• Hooley Show på Johnnie Fox´s Pub 

• 3 x bedriftsbesøg 

• 5 x overnatning i Irland på gode hoteller 

• Pension: 

• 5 x irsk morgenbord 

• 5 x middag inkl. kaffe/te 

• 2 picnic frokoster 

• 1 frokoster på irsk pub: suppe og sandwich 

• Erfaren dansktalende irsk rejseleder 

• Fortælling på rejsen om Irlands historie og kultur samt 

seværdighederne og landbrug 

• Bidrag til Rejsegarantifonden, EU-ansvarsforsikring, 
vejafgift og moms 

 

• OBS: entré til National Ploughing Championships  

(kr. 170,-) var oprindelig ikke inkluderet i rejsens pris.  
Vi har købt billetter til hele gruppen og I får billetterne 

uden beregning       

 

 

 

 

Pris pr. person i delt dobb.vær.         kr. 11.995,- 

Enkeltværelsestillæg                          kr.   1.980,- 
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En rejse med natur- og 

kulturoplevelser i særklasse. 

Gode hoteller og god forplejning. 
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